2
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ГЛАВА СЕВЕРОДВИНСКА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О выделении средств, иным образом зарезервированных
в составе утвержденных бюджетных ассигнований
бюджета городского округа
Архангельской области «Северодвинск»

В соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Порядком принятия решений об использовании и перераспределении средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета городского округа Архангельской области «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 04.10.2022 № 388-па, служебной запиской Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска от 06.09.2023 № 03-01-13/4929:
1. Выделить Комитету жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска из средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований бюджета городского округа Архангельской области «Северодвинск», 1 899 516 (Один миллион восемьсот девяносто девять тысяч пятьсот шестнадцать) рублей 83 копейки на реализацию инициативного проекта «Благоустройство придомовой территории, сохранение газонов, устройство дополнительной гостевой парковки для автомобилей – вдоль дома по проспекту Победы, 51 со стороны дороги по проспекту Победы».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.
	Глава Северодвинска
	И.В. Арсентьев

Терентьева Наталья Александровна
58-21-98